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Canal de cableado vertical de 80x60x2000 mm para armarios Quadro4/5/Plus

Caracteristicas técnicas

Arquitectura

Flexible

Configuracion

Configuracién de las paredes del perfil

Corriente eléctrica

Estable a las corrientes de fuga

Dimensiones

Altura de la canal

Longitud en mm

Ancho de la canal

Anchura del producto instalado
Anchura de los precortes laterales

Ancho de la lengleta

Puerta, tapa

Forma de la tapa

Materiales, acabados, colores
Color

Color RAL

Instalaciéon, montaje

Perforacién de zécalo

Cable

Seccioén interior

Equipo

NUmero de compartimentos

Normas

Directiva europea RoHs

Temperatura

Temperatura ambiente

Sujeto a modificaciones técnicas

No

Estampado

Si

80 mm
2000 mm
60 mm
60 mm

6 mm

6.5 mm

Sin embalaje

Gris claro

RAL 7035 - Gris luminoso

EN 50085-2-3:1999

3848 mm?

conformidad voluntaria

-5...60 °C



